
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

Υ.Α./ΚΑ/679/22.08.1996  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ 169ης/14.10.2014 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ Π.Θ. 
………………………………………………………………………………………………….............. 

 

Θέμα 10ο) Γενικά θέματα  
 

11) Πόρισμα εξέτασης υποβληθείσας ένστασης αναφορικά με σχετική Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου Κωδ. 4523 με τίτλο: «H Κορινθία στην 

Οθωμανική Περίοδο μέσα από Διεπιστημονική Μελέτη (SH6 3996) – COPIS» και 

επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Λώλο Ι. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών, αφού έλαβε υπόψη το απόσπασμα από τα Πρακτικά της Συνεδρίασης 

της Επιτροπής Ενστάσεων της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας,  

 αποδέχεται τη βαθμολογία των υποψηφίων κ.κ. Ελένης Κανετάκη και Δημητρίου 

Μπάρτζη, σύμφωνα με το παρακάτω πίνακα που διαμόρφωσε η Επιτροπή Ενστάσεων,  

 κρίνει ότι η ένσταση της κας Ελένης Κανετάκη γίνεται αποδεκτή και  

 αποφασίζει ότι η κα Ελένη Κανετάκη κρίνεται κατάλληλη για τη σύναψη σύμβασης 

μίσθωσης έργου για τη παροχή έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Κωδ. 4523 

με τίτλο: «H Κορινθία στην Οθωμανική Περίοδο μέσα από Διεπιστημονική Μελέτη (SH6 

3996) – COPIS» και επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Λώλο Ι. 

Ο διαμορφωμένος πίνακας με τη τελική βαθμολογία των κ.κ. Δημήτριου Μπάρτζη και 

Ελένης Κανετάκη έχει ως εξής: 

 

 ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ: 

ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΝΕΤΑΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ: 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΜΠΑΡΤΖΗ 

1 
Πτυχίο Αρχιτεκτονικής της ημεδαπής ή 

ισότιμο της αλλοδαπής. 
20 20 

2 
Ειδικότητα στην τεκμηρίωση και 

αποκατάσταση μνημείων. 
40 15 

3 
Εμπειρία στην αποτύπωση και μελέτη 

μνημείων της Οθωμανικής περιόδου. 
40 25 

4 
Γνώση της περιοχής μελέτης (Κορινθία) 

κατά την Οθωμανική περίοδο. 
20 30 

5 Άριστη γνώση της Αγγλικής γλώσσας 20 15 

 ΣΥΝΟΛΟ 140 105 

 

 

………………………………………………………………………………………………….............. 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
 

Καθηγητής Γεώργιος Πετράκος 

ΑΔΑ: Ω9Υ2469Β7Ξ-Ψ45


		2014-10-17T14:48:05+0300
	Athens




